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Nombre de la Actividad: Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcion Publica

de Pasaportes

Area organizadora: Ministerio de Administracién Piblica- MAP /Direccién General

Tipo: Interna Externa

Fecha: 05 de septiembre, 2024

Plataforma utilizada: ZOOM

Cédigo de enlace a plataforma:
854 6224 9904

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Lic. Abril Maria Arias Taveras

Cédula iAsisti6?
No. Nombre del(a) convocado(a) (lehar SO’O.SI eheonvocante Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
1 Belkis Aquino N/A Directora de Recursos Humanos, Direccién belkis.aquino@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes
2 Ana M. Rodriguez N/A Enc. Depto. de Evaluacion del Desempefioy | arodriguez@pasaportes.gob.do X
Capacitacion, Direccion General de
Pasaportes
3 Austrid Almonte N/A Depto. de Evaluacion del Desempefio y austrid.almonte@pasaportes.gob.do X
Capacitacion, Direccién General de
Pasaportes
4 Damaris Bobadilla N/A Enc. Organizacion del Trabajoy Damaris.bobadilla@pasaportes.gob.do
Compensacion, Direccion General de
Pasaportes
5 Carmen Smith N/A Departamento Registro, Control y Nomina, Carmen.smith@pasaportes.gob.do
Direccion General de Pasaportes
6 Mabel Herrera N/A Departamento Registro, Control y Nomina, dherrera@pasaportes.gob.do
Direccién General de Pasaportes
7 Karina Estrella N/A Directora de Recursos Humanos, Direccion Karina.estrella@pasaportes.gob.do
General de Pasaportes
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8 Virtudes de la Rosa N/A Unidad Médica, Direccién General de Virtudes.delarosa@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

9 Yajahira Abreu N/A Divisién de Reclutamiento y Seleccidn, Yajahira.Abreu@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

10 | Sheila Heredia N/A Divisién de Reclutamiento y Seleccidn, Sheila.heredia@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

11 | Belisa de la Cruz N/A Departamento Financiero, Belisa.delacruz@pasaportes.gob.do X
Direccidon General de Pasaportes

12 | Josefina Lépez N/A Departamento Financiero, jlopez@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

13 | Miguel Fortuna N/A Direccién de Recursos Humanos Miguel.fortuna@pasaprtes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

14 | Yugey Ignacio Méndez N/A Direccién de Recursos Humanos Yugey.mendez@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

15 | lesls Alberto Nova N/A Direccidn de Recursos Humanos Jesus.nova@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

16 | Yudelka Difo N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Santiago, | Yudelka.difo@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

17 Elsa Maria Rivera N/A Depto. Recepcidén de Documentos, N/A X
Direccion General de Pasaportes

18 | Clodimir Chavez N/A Depto. Recepcion de Documentos, N/A X
Direccién General de Pasaportes

19 Karen Diaz N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Azua, Karen.diaz@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

20 | Teresa Zorrilla N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Higliey, | N/A
Direccion General de Pasaportes

21 | Kary Gregorio N/A Depto. Revision y Analisis de Documentos, N/A
Direccion General de Pasaportes

22 Luz Rijo de Cedano N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Higiiey, Luz.rijo@pasaportes.gob.do
Direccion General de Pasaportes
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23 | linette Beltre N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Azua, Jinette.beltre@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

24 | Saul Cepin N/A Depto. Revision y Anélisis de Documentos, N/A X
Direccion General de Pasaportes

25 | Thania Elaudy Abreu N/A Depto. Recepcion de Documentos, N/A X
Direccién General de Pasaportes

26 Carmen lIris Ortega N/A Depto. Recepcidn de Documentos, N/A X
Direccidn General de Pasaportes

27 Mireya Castillo N/A Departamento Financiero, mcastillo@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

28 | Mily Aristy N/A Depto. Revision y Andlisis de Documentos, N/A X
Direccion General de Pasaportes

29 Adalaya Laosita Severino Segura N/A OPP Barahona, Direccién General de N/A X
Pasaportes

30 | Aracelis Lebron N/A Depto. Revision y Andlisis de Documentos, Aracelis.lebron@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

31 | Zachary Encarnacion N/A Direccién Juridica, Direccién General de Zachary.encarnacion@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

32 Carlos Benitez N/A Divisidn de Servicios Generales, N/A X
Direccién General de Pasaportes

33 Marino de la Cruz N/A Divisién de Servicios Generales, N/A X
Direccion General de Pasaportes

34 | Patricia Suarez N/A Divisién de Servicios Generales, N/A
Direccion General de Pasaportes

35 Rafelina Luciano N/A Division de Servicios Generales, N/A
Direccion General de Pasaportes

36 Felix Antonio Sdnchez N/A Divisidn de Servicios Generales, N/A
Direccion General de Pasaportes it

37 Hilario Amador Mejia N/A Divisidn de Servicios Generales, N/A o, X , kcg_’;’/'
Direccién General de Pasaportes Sl
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38 Edward Issa Villanueva N/A Division de Seccién de Transportacion, N/A X
Direccion General de Pasaportes

39 Juana Leyba N/A Division de Servicios Generales, N/A X
Direccidn General de Pasaportes

40 | Jorge Alberto Corcino N/A Division de Servicios Generales, N/A X
Direccion General de Pasaportes

41 Héctor Lopez N/A Division de Servicios Generales, N/A X
Direccion General de Pasaportes

42 Luisa Margarita Firpo N/A Depto. Servicios Online N/A X
Direccion General de Pasaportes

43 Rosa Anneris Goris N/A Depto. Servicios Online Rosa.goris@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

44 | Glenys Rodriguez N/A Depto. Servicios Online Glenys.rodriguez@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

45 Rosa Presbot Figueroa N/A Depto. Servicios Online Rosa.presbot@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes '

46 Floridel Guerrero N/A Depto. Revision y Andlisis de Documentos, Floridel.guerrero@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

47 Angela del Carmen Peiia N/A Depto. Revisidn y Anélisis de Documentos, N/A X
Direccidn General de Pasaportes

48 Raysa Cuello N/A Supervision y control de Gestion, Direccion raysa.cuello@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

49 Alexandra Abreu N/A Depto. Comunicaciones, Direccion General | Alexandra.abreu@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

50 | Airam Urbaez N/A Departamento Financiero, aurbaez@pasaportes.gob.do
Direccion General de Pasaportes

51 Kenia Rodriguez N/A Direccion de Planificacion, Direccién Kenia.rodriguez@pasaportes.gob.do
General de Pasaportes

52 | Amos Perez N/A OAl, Direccién General de Pasaportes aperez@pasaportes.gob.do
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53 | Carla Beato N/A Despacho, Direccién General de Pasaportes | Carla.beato@pasaportes.gob.do X

54 Crismaury Diaz N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Azua, Crismaury.diaz@pasaportes.gob.do X
Direccidon General de Pasaportes

55 | Domingo Angeles N/A Depto. Revisién y Andlisis de Documentos, N/A X
Direccion General de Pasaportes

56 Dreydi Silvestre N/A Direccidn de Planificacién y Desarrollo, dsilvestre@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

57 Geli Girda N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Azua, N/A X
Direccion General de Pasaportes

58 | Georgina Gerardo N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Azua, N/A X
Direccidn General de Pasaportes

59 Hansel Balbuena N/A Depto. Comunicaciones, Direccién General hbalbuena@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

60 Kenia Maria Perez N/A Direccion de Planificacién y Desarrollo, kperez@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

61 Luis Vasquez N/A Direccidn de Planificacién y Desarrollo, Luis.vasguez@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

62 Luisa Guzman N/A Departamento Financiero, lguzman@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

63 | Maribel Hernandez N/A Direccidn TIC, Direccion General de Maribel.hernandez@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

64 Miosotis Hoepelman N/A Depto. Revisién y Andlisis de Documentos, N/A X
Direccidon General de Pasaportes

65 Steisis Nufiez N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Azua, N/A
Direccién General de Pasaportes

66 Susan Diaz N/A Direccién de Emisién y Renovacion de N/A
Pasaportes, Direccion General de Pasaportes

67 | Johanny Urefia N/A Direccion de Emision y Renovacién de Johanny.urena@pasaportes.gob.do
Pasaportes, Direccion General de Pasaportes
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68 | Veronica Sanchez N/A Direccién de Emisién y Renovacién de Veronica.Sanchez@pasaportes.gob X
Pasaportes, Direccién General de Pasaportes

69 | Ana Elvira Ortiz N/A Direccién de Emisidn y Renovacion de aortiz@pasaportes.gob.do X
Pasaportes, Direccion General de Pasaportes

70 | Carmen Herrera N/A Direccion de Emision y Renovacion de Carmen.herrera@pasaportes.gob.do X
Pasaportes, Direccién General de Pasaportes




